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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
12-6-2025 - 10:15 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA onder 18

1. Thomas Braat AZC 200802269 SB14 40.43 +0,79 264 379

PARA Open

1. Thomas Braat AZC 200802269 SB14 40.43 +0,79 264 379

onder 18

1. Storm Boxum DZ&PC 200700421 29.17 +0,73 B 704
2. Job Sportel De Dinkel 200800429 29.31 +0,64 B 694
3. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 29.53 +0,69 R 678
4. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 29.98 +0,63 648
5. Mies de Wit CWW 200700315 30.61 +0,65 609
6. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 30.72 +0,64 602
7. Giulian Janssen PSV 200900125 30.94 +0,62 589

Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 30.94 +0,61 589
9. Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 200801291 31.38 +0,64 565

10. Twan Huisman WVZ 200702207 31.43 +0,73 562
11. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 31.53 +0,67 557

Jisse Lousma WVZ 200701493 31.53 +0,60 557
13. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 31.54 +0,64 556
14. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 31.66 +0,67 550
15. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 31.73 +0,65 547
16. Youp Stuifzand Deltasteur 200800521 31.74 +0,66 546
17. Nick Vodde AZ&PC De Futen 201002211 31.81 +0,68 542
18. Nout Folkersma PSV 200800595 31.87 +0,66 539
19. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG) 200800237 31.91 +0,66 537
20. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 32.07 +0,60 529
21. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 32.08 +0,71 529
22. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 32.16 +0,68 525
23. Thijs Melker AZ&PC De Futen 200703183 32.22 +0,70 522
24. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 32.24 +0,71 521
25. Jelte de Boer De Vikings 200700345 32.50 +0,65 509
26. Jonathan Baaijens PSV 200800409 32.52 +0,67 508
27. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 32.62 +0,74 503

Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 200703077 32.62 +0,73 503
29. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 32.65 +0,69 502
30. Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 32.75 +0,64 497
31. Lars Kool DAW 200700511 32.82 +0,69 494
32. Alex Aarts PSV 200804043 32.97 +0,66 487
33. Collin Visscher De Reest 201001089 32.98 +0,71 487
34. Daniel Wegman ZPCH 200802843 33.03 +0,69 484
35. Tim van Rooij PSV 200700129 33.04 +0,67 484
36. Frits Hoeflaken PSV 200804101 33.07 +0,63 483
37. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 33.29 +0,65 473
38. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 33.58 +0,67 461
39. Luka Pantelic ACZ 200903023 33.81 +0,71 452
40. Franzi Ziegler DAW 201100891 34.04 +0,65 443
41. Koen de Vries De Reest 200802379 34.13 +0,69 439
42. Mees Kroon Mosa-Regio 200802399 34.63 +0,63 420
NG James Lawton De Columbiaan 200700745
NG Thomas Nauta Arethusa 200900339
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde

onder 20

1. River Streefland Blue Marlins 200502253 28.31 +0,68 A 770
2. Franciszek Rutkowski PSV 200604457 28.87 +0,60 A 726
3. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 29.27 +0,66 B 696

Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 29.27 +0,66 B 696
5. Jetze de Vries De Vikings 200602589 29.91 +0,66 653
6. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 30.18 +0,65 635
7. Joshua Agussalim WVZ 200600153 30.55 +0,63 612
8. Milan Lucas De Dinkel 200500085 30.81 +0,59 597
9. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 30.83 +0,68 596

10. Thijs Visser NieMo Barracuda 200502129 30.90 +0,73 592
Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 30.90 +0,63 592

12. Lasse Schrieken VZC 200503145 31.07 +0,62 582
13. Tristan Sanders Aqua-Novio'94 200500531 31.08 +0,70 582
14. Hessel de Jong ACZ 200602753 31.16 +0,67 577
15. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 31.50 +0,64 559
16. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 31.52 +0,62 558
17. Pedro Filipini De Dolfijn 200603863 31.82 +0,72 542
18. Jasper Groen ACZ 200602325 32.15 +0,66 525
19. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 32.40 +0,64 513
20. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 33.12 +0,70 480
21. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 200501283 33.25 +0,78 475
22. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 200602013 34.83 +0,71 413

AFGEM Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841

Senioren Open

1. Koen de Groot Team NL - PSV 200401059 26.78 +0,61 A 909
Nederlands Record

2. Caspar Corbeau Team NL - ZPC AMERSFOORT 200105099 27.14 +0,67 A 874
3. Jason van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 200400009 28.13 +0,61 A 785
4. Bram Zwetsloot De Dolfijn 200202117 28.21 +0,61 A 778
5. River Streefland Blue Marlins 200502253 28.31 +0,68 A 770
6. Ensger Kotterink Feijenoord Albion Zwemclub 199403391 28.58 +0,61 A 748
7. Luca Janssen Team NL - PSV 200403237 28.77 +0,71 A 733
8. Perry Laarhoven Feijenoord Albion Zwemclub 200301321 28.80 +0,74 A 731
9. Franciszek Rutkowski PSV 200604457 28.87 +0,60 A 726

10. Juri Dijkstra De Dolfijn 200002119 29.03 +0,67 ? 714
Noah de Schryver De Dolfijn 200105483 29.03 +0,65 ? 714

12. Duncan van Haaren ZPC AMERSFOORT 200000681 29.05 +0,70 B 712
13. Brandon van den Berg Feijenoord Albion Zwemclub 200200669 29.10 +0,71 B 709
14. Storm Boxum DZ&PC 200700421 29.17 +0,73 B 704
15. Roan van der Weide Blue Marlins 200601629 29.27 +0,66 B 696

Yaniv Kerdijk Team Noord-Holland (SG) 200603439 29.27 +0,66 B 696
17. Max Peters Nuenen 199903123 29.28 +0,63 B 696
18. Job Sportel De Dinkel 200800429 29.31 +0,64 B 694
19. Thom Delno VZC 200000013 29.39 +0,71 B 688
20. Anders van Norden ZPC AMERSFOORT 200400039 29.45 +0,65 B 684
21. Wytse Broekstra De Vikings 200800121 29.53 +0,69 R 678
22. Rick Bulman Blue Marlins 200101899 29.63 +0,64 R 671
23. Matthijs van Meerendonk DZ&PC 199900375 29.81 +0,63 659
24. Jetze de Vries De Vikings 200602589 29.91 +0,66 653
25. Viktor Koets Blue Marlins 200201677 29.95 +0,73 650
26. Q. Brouwer von Gonzenbach TriVia 200700001 29.98 +0,63 648
27. Joost de Roij van Zuidewijn Feijenoord Albion Zwemclub 200000255 30.04 +0,66 644
28. Erik van Gemert Poseidon'56 200300587 30.13 +0,66 638
29. Gaio Sanders Aqua-Novio'94 200500533 30.18 +0,65 635
30. Mick van Kempen CWW 200203375 30.22 +0,79 633
31. Stefan Petersen Blue Marlins 199403067 30.36 +0,66 624
32. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 30.46 +0,70 618
33. Kalle van Gemert ZPC De Zeeuwse Kust 199801259 30.52 +0,66 614
34. Jac de Boer Ed-Vo 199904081 30.53 +0,68 614
35. Joshua Agussalim WVZ 200600153 30.55 +0,63 612
36. Mies de Wit CWW 200700315 30.61 +0,65 609
37. Ruben Hoeve Dedemsvaart-AC 200302179 30.64 +0,75 607
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

38. Michael Smink Blue Marlins 200302169 30.67 +0,66 605
39. Floris van der Valk Wiekslag 200801891 30.72 +0,64 602
40. Emile Dost Borger 200100731 30.73 +0,69 602
41. Lucas Douwma ZPCH 200401337 30.80 +0,66 598
42. Milan Lucas De Dinkel 200500085 30.81 +0,59 597
43. Jesse Marijn Thimister ZEPS 200602893 30.83 +0,68 596
44. Max Voortman Feijenoord Albion Zwemclub 199902923 30.84 +0,65 595
45. Richard Ivan Willem Sol Hamar IL 30.86 +0,63 594
46. Thijs Visser NieMo Barracuda 200502129 30.90 +0,73 592

Max Ketelaars Hellas-Glana 200500345 30.90 +0,63 592
48. Bas Dries Zwemvereniging Hoogland 199505177 30.93 +0,65 590

Mart de Koning ZOB'66 200203253 30.93 +0,70 590
50. Giulian Janssen PSV 200900125 30.94 +0,62 589

Liam Diavatopoulos Aqua-Novio'94 200802549 30.94 +0,61 589
52. Junior Vermeulen De Bevelanders 200103363 30.97 +0,61 588
53. Kesler Ostiana KONAZ 1870 199905397 31.03 +0,62 584
54. Daniel Castillo Montoya ZVL-1886 199406779 31.06 * +0,61 583
55. Lasse Schrieken VZC 200503145 31.07 +0,62 582
56. Arjan Dekker Bubble 200000499 31.08 +0,62 582

Tristan Sanders Aqua-Novio'94 200500531 31.08 +0,70 582
58. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 31.11 +0,62 580
59. Hessel de Jong ACZ 200602753 31.16 +0,67 577
60. Nicko Kamphuis ACZ 199900887 31.34 +0,60 567
61. Suraj Baladurage Team Noord-Holland (SG) 200801291 31.38 +0,64 565
62. Kenan Coeruez Feijenoord Albion Zwemclub 200300357 31.40 +0,63 564
63. Twan Huisman WVZ 200702207 31.43 +0,73 562
64. Daan Hoogendoorn ZPC Woerden 200500113 31.50 +0,64 559
65. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 31.52 +0,62 558
66. Dani Yefimov OZ&PC 200901305 31.53 +0,67 557

Jisse Lousma WVZ 200701493 31.53 +0,60 557
68. Senn Rutten Hellas-Glana 200700629 31.54 +0,64 556
69. Emiel de Bruijn Dedemsvaart-AC 200700953 31.66 +0,67 550
70. Filip Piszczynski KSN (SG) 200802125 31.73 +0,65 547
71. Youp Stuifzand Deltasteur 200800521 31.74 +0,66 546
72. Martijn Velders Aqua-Novio'94 199502619 31.76 +0,63 545
73. Nick Vodde AZ&PC De Futen 201002211 31.81 +0,68 542
74. Pedro Filipini De Dolfijn 200603863 31.82 +0,72 542
75. Kevin Meuwissen Hellas-Glana 199502485 31.83 +0,68 541
76. Nout Folkersma PSV 200800595 31.87 +0,66 539
77. Rens Noordover Team Noord-Holland (SG) 200800237 31.91 +0,66 537
78. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 32.07 +0,60 529
79. Tijn Hilders De Dolfijn 200700027 32.08 +0,71 529
80. Jasper Groen ACZ 200602325 32.15 +0,66 525
81. Tijs Kruithof Het Ravijn 200701181 32.16 +0,68 525
82. Steven Smith PSV 200402939 32.19 +0,69 523
83. Thijs Melker AZ&PC De Futen 200703183 32.22 +0,70 522
84. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 32.24 +0,71 521
85. Alexander Nijst Nuenen 200104869 32.32 +0,71 517
86. Sofyan El Fhim Aqua-Novio'94 200502131 32.40 +0,64 513
87. Jelte de Boer De Vikings 200700345 32.50 +0,65 509
88. Jonathan Baaijens PSV 200800409 32.52 +0,67 508
89. Siem de Zeeuw OZ&PC 200800013 32.62 +0,74 503

Thijmen Willekes Zwemclub Zeist 200703077 32.62 +0,73 503
91. Lucas Bemer De Duinkikkers 200700219 32.65 +0,69 502
92. Twan Hoogervorst De Columbiaan 200700741 32.75 +0,64 497
93. Lars Kool DAW 200700511 32.82 +0,69 494
94. Alex Aarts PSV 200804043 32.97 +0,66 487
95. Collin Visscher De Reest 201001089 32.98 +0,71 487
96. Daniel Wegman ZPCH 200802843 33.03 +0,69 484
97. Tim van Rooij PSV 200700129 33.04 +0,67 484
98. Frits Hoeflaken PSV 200804101 33.07 +0,63 483
99. Niek Vreeling OZ&PC 200604211 33.12 +0,70 480

100. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 200501283 33.25 +0,78 475
101. Arjan Boogaard Deltasteur 200800093 33.29 +0,65 473
102. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 200800185 33.58 +0,67 461
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025
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rang naam vereniging tijd RT FINA para

103. Luka Pantelic ACZ 200903023 33.81 +0,71 452
104. Franzi Ziegler DAW 201100891 34.04 +0,65 443
105. Koen de Vries De Reest 200802379 34.13 +0,69 439
106. Mees Kroon Mosa-Regio 200802399 34.63 +0,63 420
107. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 200602013 34.83 +0,71 413
108. Thomas Braat AZC 200802269 SB14 40.43 +0,79 264 379

AFGEM Jesse van der Meij De Dolfijn 200600841
NG James Lawton De Columbiaan 200700745
NG Thomas Nauta Arethusa 200900339
NG Robin Schols ACZ 200400433


